[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 февраля 2021 г.                            г. Дальнереченск                                                № 159-па
Об утверждении средней рыночной стоимости
одного квадратного метра общей площади

жилого помещения на территории

Дальнереченского городского округа

на 2021
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, заключения ООО «Сфера оценки» от 11.02.2021г. №21/7, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Дальнереченского городского округа на 2021 год – 44 000 руб.
           2.   Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

	Глава   Дальнереченского
городского округа                                                                                  С.В. Старков